2026 年 1 月 26 日

アライドテレシス株式会社

お客様各位

コレガ電話サポート窓口終了のご案内

平素よりコレガ製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、２０２６年３月３１日（火）をもちまして、コレガ製品に関する

電話でのお問い合わせ受付を終了させていただきます。

■終了するお問い合わせ窓口

 ・コレガ製品電話お問い合わせ窓口：０４５－４７６－６２６８

 ・故障製品受付窓口       ：０４５－４７６－６２８２

２０２６年４月１日（水）以降のお問い合わせにつきましては、メールによる

お問い合わせ窓口をご利用くださいますようお願いいたします。

下記リンク先ページ内の「― メールでのお問い合わせ」の項目より、

お問い合わせフォームをご利用いただけます。

■メールお問い合わせ窓口

https://www.allied-telesis.co.jp/products/corega/

― メールでのお問い合わせ

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

https://www.allied-telesis.co.jp/products/corega/